
Bērnu interešu un
profesionālās

ievirzes izglītība
īsa rokasgrāmata 

privātajām iestādēm



 

Pārskatīt un maksimāli samazināt
izdevumus valstī izsludinātajā

ārkārtējā situācijā, tostarp
nepieciešamības gadījumā

izvērtējot iespēju pieteikties
dīkstāves pabalstiem

darbiniekiem.

Izvērtēt visas iespējas
 



 

Pārskatīt un maksimāli
samazināt maksu par bērnu
interešu vai profesionālās

ievirzes izglītības
nodarbībām.

Dalības maksas
pārskatīšana

 

 

JĀSAPROT - situācija ir sarežģīta un
vecākiem ir jāiesaistās daudz dažādu

problēmu risināšanā, tostarp iespējama
arī  darba zaudēšana vai dīkstāve, kas

būtiski ietekmē ģimenes finansiālo
stāvokli. 



 

bērnu interešu vai profesionālās
ievirzes izglītības nodarbību
turpmāku īstenošanu;
 
maksu par nodarbībām;
 
noslēgtā līguma laušanas
nosacījumiem;
 
lauztā līguma atjaunošanas
iespējām un nosacījumiem.

Nekavējoties informēt
vecākus par:

 



 

abpusēji pieņemamu risinājumu,
piemēram, par maksas

samazināšanu par nodarbībām

Vienoties ar bērna
vecākiem par:

 

 

Valstī izsludinātajā ārkārtējā situācijā
(nepārvaramas varas vai

t.s. force majore apstākļos) vecākiem
nebūtu piemērojamas soda sankcijas par

līguma laušanu

vai
  

noslēgtā līguma laušanu



 
 

Izturību, sadarbību
un veselību!

 

JĀSAPROT - bērni šobrīd apgūst
attālināto mācīšanos un jāpielāgojas
jauniem, vēl nebijušiem apstākļiem.

Aicinām būt iecietīgiem un izprast bērnu
slodzi un citus aspektus, kas saistīti ar

ārkārtējo situāciju valstī.


